关于做好迎接扬州督政检查（党建部分）的通知

教育系统各基层党组织：

3 月 7 日—8 日，扬州将对仪征市政府履行教育职责情况进行

督导考评, 届时抽查 6-8 所学校进行现场考核，其中学校党建工作

责任制落实情况为“督政”考评的重要指标之一。现就做好迎检准备

工作通知如下：

1.规范做好党建工作台账。“两本一簿一证”中的党员信息、党

费收缴等信息要全；不能以行政会记录代替支委会记录；党组织开

展的系列活动基础台账资料要全（方案、通知、流程、活动报道等）。

2.其他方面。一要有氛围营造，学校宣传橱窗等醒目位置要有

党建相关内容。二要有党员活动室，可与会议室并用。

3.所涉及的台账资料为 2022 年度。

务请各学校党组织要高度重视本次扬州督政工作，迅速开展自

查自纠工作，确保在 3 月 7日前整改落实到位、建立好相关台账资

料备查。

去年扬州督政时，教育局党委就提前发了通知，要求各学校提

前完善“两本一簿一证”，但有的学校党组织充耳不闻，未及时完善

相关台账，致使扬州督导组在反馈时提出：有的学校“两本一簿一

证”记录不完整，相关台账资料单薄。此次再出现此次情况，有关

学校党组织负责人要向教育局党委说明情况，并在系统内通报批

评。

附：扬州督政党建部分考核指标

教育局党委

2023 年 2 月 22 日